




YAYASAN	SAMODRA	ILMU	CENDEKIA
SEKOLAH	TINGGI	ILMU	KESEHATAN	YOGYAKARTA

SK		MENDIKNAS		RI		NO.	86/D/O/2009
Jln. Nitikan Baru No. 69 Yogyakarta. 55162. Telp. (0274) 2870661

Website: www.stikes-yogyakarta.ac.id; Email: stikesyo@gmail.com (mailto:stikesyo@gmail.com)
Program Studi : ● S1 Keperawatan ● Profesi Ners ● D3 Kebidanan ● S1 Kebidanan ● Profesi Kebidanan ● S1

Administrasi Rumah Sakit

Program Studi :  S1 Ilmu Keperawatan Periode :  2023/2024 Ganjil

Matakuliah
:  KESELAMATAN PASIEN DAN
KESELAMATAN KESEHATAN KERJA
DALAM KEPERAWATAN (2.00 sks)

Rencana Tatap Muka :  8

Kelas :  02 Jumlah Mahasiswa :  0

Pertemuan Tanggal
Jam

Mengajar
Ruang Dosen Pengajar Materi

Jumlah

Mahasiswa

Hadir

1 13 September

2023

09:00 -

10:40

RB 2.4 ILMIDIN,

ISTICHOMAH

1.    Prinsip dan konsep

keselamatan pasien 2.    Pengaruh

faktor lingkungan dan manusia

pada keselamatan pasien 3.   

Cara untuk meningkatkan

keselamatan pasien dengan

menggunakan metode

peningkatan kualitas 4.    EBP

untuk peningkatan keselamatan

pasien istichomah

77

2 20 September

2023

09:00 -

10:40

RB 2.4 ILMIDIN,

ISTICHOMAH

1.    Budaya dalam lingkup kerja

perawat dalam peningkatan

keselamatan pasien 2.   

Penyebab terjadinya adverse

events terkait prosedur invasif 3.   

K3 dalam keperawatan:

pentingnya, tujuan, manfaat, &

etika. 4.    Ruang lingkup K3 dalam

keperawatan istichomah

79
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Pertemuan Tanggal
Jam

Mengajar
Ruang Dosen Pengajar Materi

Jumlah

Mahasiswa

Hadir

3 27 September

2023

09:00 -

10:40

RB 2.4 ILMIDIN,

ISTICHOMAH

1.    Kebijakan K3 yang berkaitan

dengan keperawatan di Indonesia

2.    Konsep dasar K3: sehat,

kesehatan kerja, risiko &hazard

dalam pemberian asuhan

keperawatan (somatik, perilaku,

lingkungan, ergonomik,

pengorganisasian pekerjaan,

budaya kerja) 3.    Risiko & hazard

dalam pengkajian asuhan

keperawatan 4.    Risiko & hazard

dalam perencanaan asuhan

keperawatan 5.    Risiko & hazard

dalam implementasi asuhan

keperawatan istichomah

81

4 04 Oktober

2023

09:00 -

10:40

RB 2.4 ILMIDIN,

ISTICHOMAH

1.    Peran manajemen risiko

dalam keselamatan pasien 2.   

Pentingnya manajemen risiko 3.   

Proses manajemen risiko 4.   

Hirarki pengendalian risiko 5.   

Manajemen risiko K3 di dalam

gedung 6.Manajemen risiko K3 di

luar gedung istichomah

81

5 11 Oktober

2023

07:00 -

10:40

RB 2.4 ILMIDIN,

ISTICHOMAH

1.     Mengenali, dan berespon

terhadap adverse events 2.    

Penggunaan teknologi dalam

peningkatan keselamatan pasien

3.     Peran kerja tim untuk

keselamatan pasien 4.     Peran

pasien dan keluarga sebagai

partner di pelayanan kesehatan

untuk mencegah terjadinya

bahaya dan adverse events 5.    

Penyakit akibat kerja pada

perawat: penyakit menular & tidak

menular 6.     Penyakit atau cedera

akibat kecelakaan kerja pada

perawat 7. Upaya pencegahan

penyakit akibat kerja pada perawat

istichomah

80

6 18 Oktober

2023

07:00 -

10:40

RB 2.4 ILMIDIN,

ISTICHOMAH

1.      Upaya mencegah dan

meminimalkan risiko dan hazard

pada tahap pengkajian asuhan

keperawatan 2.      Upaya

mencegah dan meminimalkan

risiko dan hazard pada tahap

perencanaan asuhan keperawatan

istichomah

77
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Pertemuan Tanggal
Jam

Mengajar
Ruang Dosen Pengajar Materi

Jumlah

Mahasiswa

Hadir

7 25 Oktober

2023

09:00 -

10:40

RB 2.4 ILMIDIN,

ISTICHOMAH

1. Upaya mencegah dan

meminimalkan risiko dan hazard

pada tahap implementasi asuhan

keperawatan 2. Upaya mencegah

dan meminimalkan risiko dan

hazard pada tahap evaluasi

asuhan keperawatan istichomah

77

8 07 Oktober

2023

09:00 -

12:40

Laboratorium

STIKESYO

ILMIDIN,

ISTICHOMAH

sterilisasi alat/ Sai Suud/lab/ klp 1 81

8 07 Oktober

2023

12:00 -

08:40

Laboratorium

STIKESYO

ILMIDIN,

ISTICHOMAH

sterilisasi alat/ sai suud/ lab/ klp 2 81

8 14 Oktober

2023

07:00 -

08:40

Laboratorium

STIKESYO

ILMIDIN,

ISTICHOMAH

sterilisasi alat/ sai suud/lab klp 3 81

8 14 Oktober

2023

12:00 -

15:00

Laboratorium

STIKESYO

ILMIDIN,

ISTICHOMAH

sterilisasi alat/ sai suud/lab klp 4 81

9 21 Oktober

2023

12:00 -

15:00

Laboratorium

STIKESYO

ILMIDIN,

ISTICHOMAH

APD/ SAI SUUD/ LAB/ KLP 2 81

9 21 Oktober

2023

09:00 -

12:00

Laboratorium

STIKESYO

ILMIDIN,

ISTICHOMAH

APD/ SAI SUUD/ LAB/ KLP 1 81

9 28 Oktober

2023

09:00 -

12:00

Laboratorium

STIKESYO

ILMIDIN,

ISTICHOMAH

APD/ SAI SUUD/ LAB/ KLP 3 81

9 28 Oktober

2023

12:00 -

15:00

Laboratorium

STIKESYO

ILMIDIN,

ISTICHOMAH

APD/ SAI SUUD/ LAB/ KLP 4 81

10 11 November

2023

09:00 -

12:00

Laboratorium

STIKESYO

ILMIDIN,

ISTICHOMAH

PENGUUNAAN APAR/ SAI

SUUD/ LAB. KLP 1

80

10 11 November

2023

09:00 -

12:00

Laboratorium

STIKESYO

ILMIDIN,

ISTICHOMAH

PENGGUNAAN APAR/ SAI

SUUD/ LAB/KLP 2

81

10 18 November

2023

09:00 -

12:00

RB 2.4 ILMIDIN,

ISTICHOMAH

PENGGUNAAN APAR/ SAI SUUD

/ KLP 3

80

10 18 November

2023

12:00 -

15:00

RB 2.4 ILMIDIN,

ISTICHOMAH

PENGGUNAAN APAR/SAI SUUD/

LAB KLP 4

80

11 11 Oktober

2023

11:00 -

14:40

Laboratorium

STIKESYO

ILMIDIN,

ISTICHOMAH

Ergonomik pada posisi berbaring,

duduk, berdiri, berjalan/ lab/ klp 1/

Ilmidin

81

11 18 Oktober

2023

11:00 -

14:00

Laboratorium

STIKESYO

ILMIDIN,

ISTICHOMAH

ergonomik pada posisi berbaring,

duduk, berdiri dan berjalan. lab.

klp 2/ ilmidin

81

11 25 Oktober

2023

11:00 -

14:00

Laboratorium

STIKESYO

ILMIDIN,

ISTICHOMAH

ergonomik pada pasien berbaring,

duduk, berdiri dan berjalan/ lab/

klp 3 / ilmidin

81
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Yogyakarta, 20 Januari 2024
Kaprodi

Salis Miftahul Khoeriyah,
S.Kep.,Ns.,M.Kep

0514038501

Pertemuan Tanggal
Jam

Mengajar
Ruang Dosen Pengajar Materi

Jumlah

Mahasiswa

Hadir

11 01 November

2023

11:00 -

14:00

Laboratorium

STIKESYO

ILMIDIN,

ISTICHOMAH

ergonomik pada pasien berbaring,

duduk, berdiri dan berjalan/ lab/

klp 4 / ilmidin

81

12 15 November

2023

11:00 -

14:00

Laboratorium

STIKESYO

ILMIDIN,

ISTICHOMAH

hazard psikososial/ lab klp 2/

ilmidin

81

12 22 November

2023

09:00 -

12:00

Laboratorium

STIKESYO

ILMIDIN,

ISTICHOMAH

Hazard psikosoial/ lab/ lab klp 1/

ilmidin

81

12 29 November

2023

11:00 -

14:00

Laboratorium

STIKESYO

ILMIDIN,

ISTICHOMAH

Hazard Psikososial/ lab/ klp 3/

ilmidin

81

12 06 Desember

2023

11:00 -

14:00

Laboratorium

STIKESYO

ILMIDIN,

ISTICHOMAH

Hazard psikososial/ lab/ klp 4/

ilmidin

81

JUMLAH JAM MENGAJAR 69.33
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YAYASAN	SAMODRA	ILMU	CENDEKIA
SEKOLAH	TINGGI	ILMU	KESEHATAN	YOGYAKARTA

SK		MENDIKNAS		RI		NO.	86/D/O/2009
Jln. Nitikan Baru No. 69 Yogyakarta. 55162. Telp. (0274) 2870661

Website: www.stikes-yogyakarta.ac.id; Email: stikesyo@gmail.com (mailto:stikesyo@gmail.com)
Program Studi : ● S1 Keperawatan ● Profesi Ners ● D3 Kebidanan ● S1 Kebidanan ● Profesi Kebidanan ● S1

Administrasi Rumah Sakit

REKAP PRESENSI PER KELAS

Periode : 2023/2024 Ganjil Kelas : 02
Program Studi : S1 - Ilmu Keperawatan Jumlah Peserta : 84

Mata Kuliah :
KESELAMATAN PASIEN DAN KESELAMATAN
KESEHATAN KERJA DALAM KEPERAWATAN

Jumlah Pertemuan : 27

Data Dosen

No NIDN Nama

1 0528019303 ILMIDIN

2 0519068201 ISTICHOMAH

Data Mahasiswa

No NIM Nama Jumlah

Hadir

Jumlah

Ijin

Jumlah

Sakit

Jumlah

Alfa

Persentase

Kehadiran

1 211100524 SURYA SADDAN AL FARUK 27 0 0 0 100.0%

2 221100547 AGHNI AMALIA NURROHMA 3 0 0 24 11.1%

3 221100548 MERINDA CITRA INTAN SARI 27 0 0 0 100.0%

4 221100549 SHINTIYA NUR LATHIFA 27 0 0 0 100.0%

5 221100550 VIVI AGATI HANA PRASTIWI 27 0 0 0 100.0%

6 221100551 ALFI LUTHFIANA 27 0 0 0 100.0%

7 221100552 RIA RISTY FAUZI 27 0 0 0 100.0%

8 221100553 DWI KURNIA NINGSIH 27 0 0 0 100.0%

9 221100554 DIAS ARYA BAGUS PRAKOSO 27 0 0 0 100.0%

10 221100555 DIMAS ARYA WAHYU SANTOSO 26 0 0 1 96.3%

11 221100556 SELLI RICA ANANDARI 27 0 0 0 100.0%

12 221100557 SITI SUNDARI RAHAYUNING

PERTIWI

27 0 0 0 100.0%

13 221100558 AHMAD FAUZI 27 0 0 0 100.0%
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14 221100559 TASYA AMALIA ULFA 27 0 0 0 100.0%

15 221100560 HAPPYINDA LINA SARI 27 0 0 0 100.0%

16 221100561 ANASTASIA ABRAHAM 27 0 0 0 100.0%

17 221100562 APRILIA FARAH AZ ZAHRA 27 0 0 0 100.0%

18 221100563 LENI KARTIKA 27 0 0 0 100.0%

19 221100564 TITIS FATMASARI 27 0 0 0 100.0%

20 221100565 LISTYANINGTYAS DESTI

ADININGGAR

27 0 0 0 100.0%

21 221100566 LUTHFI KHAIRUNNISA 27 0 0 0 100.0%

22 221100567 USWATUN KHASANAH 5 0 0 22 18.5%

23 221100568 SELA RANDIKA 26 0 0 1 96.3%

24 221100569 LAURA CAHYANINGTYAS 27 0 0 0 100.0%

25 221100570 NUR MUTIARA SANI 27 0 0 0 100.0%

26 221100571 ANA FATMA AZKIYA 27 0 0 0 100.0%

27 221100573 INDAH HARTATI SUSWOYO 27 0 0 0 100.0%

28 221100575 NINDIA OKTIVIANI 27 0 0 0 100.0%

29 221100576 EMILIA FITRI WULANDARI 27 0 0 0 100.0%

30 221100577 DITA MEILYN UTAMI 24 0 0 2 88.9%

31 221100578 EKA WAHYU KRISTINA 25 0 0 0 92.6%

32 221100579 IBIVALIA MAULIDITA PUTRI YANSI 26 0 0 0 96.3%

33 221100580 SHEVIA DIVA DESHINTA PUTRI 23 0 0 3 85.2%

34 221100581 ENO LEFINCE LEREBULAN 27 0 0 0 100.0%

35 221100582 MUHAMMAD ALFAN SHOHIBUL

SHOLIHIN

25 0 0 1 92.6%

36 221100583 YUNYTA M KELMASKOSSU 27 0 0 0 100.0%

37 221100586 RISMA DESTIANI 27 0 0 0 100.0%

38 221100587 SEFINNA AYU WIBOWO 27 0 0 0 100.0%

39 221100588 VYATRI NASRIYATUDDINIYAH 20 0 5 0 74.1%

40 221100589 RIAN FARIADI 26 0 0 1 96.3%

41 221100590 DIKA MUHAMAD MUHLASIN 27 0 0 0 100.0%

42 221100591 EMISYA DWI LESTARI 27 0 0 0 100.0%

43 221100592 NURUL AINUN ABDULLAH 27 0 0 0 100.0%

44 221100593 YALEN ADELINA BANOET 27 0 0 0 100.0%
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45 221100594 REVALINA NIK MATUL A'LA 27 0 0 0 100.0%

46 221100595 ABISAY MATRUTY 27 0 0 0 100.0%

47 221100596 YOHANA TRIXIE HENRIETTA 26 0 0 1 96.3%

48 221100598 KAREYNA ADINDA ANYA WIDIA

PUTRI

27 0 0 0 100.0%

49 221100599 TIA SAPUTRI 27 0 0 0 100.0%

50 221100600 ALNI CIA 27 0 0 0 100.0%

51 221100601 VERA OKTAVIA 27 0 0 0 100.0%

52 221100602 NIKI RAHMAYUNI 27 0 0 0 100.0%

53 221100603 SOVIA HUBERTINA WAHILAITWAN 27 0 0 0 100.0%

54 221100604 ELVADORA I. DJALLAH 27 0 0 0 100.0%

55 221100607 ALIF DZAKY GILANG PERMANA 27 0 0 0 100.0%

56 221100608 ADELIA GITA UMAYA 27 0 0 0 100.0%

57 221100610 TRIANA PANGESTUTI 27 0 0 0 100.0%

58 221100611 SALSABILA FITRIANA 27 0 0 0 100.0%

59 221100612 EFRON ELIYEZER DJAMI 27 0 0 0 100.0%

60 221100613 PUTRI FATIMAH 27 0 0 0 100.0%

61 221100614 NABILAH 27 0 0 0 100.0%

62 221100615 BARLIN PUPUT PARETTY 27 0 0 0 100.0%

63 221100616 DEDI IRAWAN 27 0 0 0 100.0%

64 221100617 FIKRIYA MUNASIFA 27 0 0 0 100.0%

65 221100618 CAHYA SETYANINGRUM 26 0 1 0 96.3%

66 221100619 FAIZATUL JANAH 27 0 0 0 100.0%

67 221100620 MUH AGUNG FATKHURRAHMAN 26 0 0 1 96.3%

68 221100621 DEWI PERMATASARI 27 0 0 0 100.0%

69 221100622 MUSLIMAH 27 0 0 0 100.0%

70 221100624 HERY TJENDRA 27 0 0 0 100.0%

71 221100625 TRIA DEBIANI ATE 27 0 0 0 100.0%

72 221100626 AGUSTIN 27 0 0 0 100.0%

73 221100627 KRISTO SERALURIN 27 0 0 0 100.0%

74 221100628 ASTRININGSIH 26 0 0 1 96.3%

75 221100629 EPIFANIA TUTUBOY 27 0 0 0 100.0%
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Yogyakarta, 18 Januari 2024
PJMA

76 221100630 NENI ADILA SARI 27 0 0 0 100.0%

77 221100632 YUDISTIA MALO 27 0 0 0 100.0%

78 221100633 JOVITA ZAHRA NURAINI 27 0 0 0 100.0%

79 221100634 WIDYA KUSUMA NINGRUM 1 0 1 23 3.7%

80 221100635 SITI TANZILATUL LUTFIAH 27 0 0 0 100.0%

81 221100636 FINA RAHMA PUTRI 27 0 0 0 100.0%

82 221100637 RODAME CHRISTOPEL

PARSAORAN SIANIPAR

26 0 0 1 96.3%

83 221100638 APRILIA R. LUTURYALI 27 0 0 0 100.0%

84 221100639 NOPINCE PIGAI 27 0 0 0 100.0%
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NILAI K3 2023             

2023/2024             

              

NO NIM NAMA 
TUGAS 

PRESENTASI 20 uts plus 30 uas 30 lab 20 TOTAL HURUF 

1 211100524 Surya Saddan Al Faruk  80 16 63 93 27.9 80 24 90 18 86 A 

2 221100547 aghni amalia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 E 

3 221100548 Merinda Citra Intan Sari 80 16 60 90 18 100 30 90 18 82 A 

4 221100549 Shintiya Nur Lathifa  60 12 60 90 18 90 27 90 18 75 B 

5 221100550 Vivi Agati Hana Prastiwi 80 16 65 95 19.5 90 27 90 18 81 A 

6 221100551 ALFI LUTHFIANA 80 16 85 115 25.5 90 27 90 18 87 A 

7 221100552 RIA RISTY FAUZI 75 15 50 80 15 90 27 90 18 75 B 

8 221100553 DWI KURNIA NINGSIH  75 15 50 80 15 90 27 90 18 75 B 

9 221100554 Diyas Arya bp 80 16 50 80 15 90 27 90 18 76 B 

10 221100555 DIMAS ARYA WAHYU SANTOSO 75 15 50 80 15 90 27 90 18 75 B 

11 221100556 SELLI RICA ANANDARI  80 16 50 80 15 70 21 90 18 70 B 

12 221100557 Siti Sundari Rahayuning Pertiwi  80 16 53 83 15.9 70 21 90 18 71 B 

13 221100558 Ahmad Fauzi 85 17 63 93 18.9 90 27 90 18 81 A 

14 221100559 Tasya amalia ulfa 75 15 57 87 17.1 80 24 90 18 74 B 

15 221100560 HAPPYINDA LINA SARI  80 16 50 80 15 90 27 90 18 76 B 

16 221100561 Anastasia Abraham 80 16 80 110 24 90 27 90 18 85 A 

17 221100562 Aprilia Farah Az Zahra  80 16 80 110 24 90 27 90 18 85 A 

18 221100563 LENI KARTIKA  80 16 64 94 19.2 90 27 90 18 80 A 



19 221100564 Titis fatmasari 75 15 83 113 24.9 100 30 90 18 88 A 

20 221100565 Listyaningtyas Desti Adininggar 80 16 65 95 19.5 90 27 90 18 81 A 

21 221100566 Luthfi Khairunnisa 80 16 60 90 18 100 30 90 18 82 A 

22 221100567 uswatun khasanah 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 E 

23 221100568 Sela Randika  75 15 50 80 15 90 27 90 18 75 B 

24 221100569 LAURA CAHYANINGTYAS 60 12 75 105 22.5 100 30 90 18 83 A 

25 221100570 Nur mutiara Sani 80 16 50 80 15 80 24 90 18 73 B 

26 221100571 ANA FATMA AZKIYA 90 18 76 106 22.8 80 24 90 18 83 A 

27 221100573 INDAH HARTATI SUSWOYO 80 16 50 80 15 75 22.5 80 16 70 B 

28 221100575 Nindia Oktiviani 90 18 70 100 21 75 22.5 90 18 80 B 

29 221100576 Emilia Fitri Wulandari 80 16 60 90 18 75 22.5 60 12 69 B 

30 221100577 Dita Meilyn Utami 60 12 60 90 18 75 22.5 70 14 67 B 

31 221100578 Eka Wahyu kristina  80 16 60 90 18 75 22.5 70 14 71 B 

32 221100579 Ibivalia Maulidita Putri Y 60 12 70 100 21 75 22.5 60 12 68 B 

33 221100580 SHEVIA DIVA DESHINTA PUTRI 85 17 60 90 18 75 22.5 60 12 70 B 

34 221100581 eno lefince lerebulan  60 12 70 100 21 75 22.5 60 12 68 B 

35 221100582 Muhammad Alfan Shohibul Sholihin 60 12 80 110 24 75 22.5 70 14 73 B 

36 221100583 Yunyta Marleny Kelmaskossu  80 16 70 100 21 75 22.5 70 14 74 B 

37 221100586 Risma Destiani 75 15 60 90 18 75 22.5 60 12 68 B 

38 221100587 SEFINNA AYU WIBOWO 75 15 70 100 21 75 22.5 80 16 75 B 

39 221100588 Vyatri Nasriyatuddiniyah 80 16 75 105 22.5 80 24 70 14 77 B 

40 221100589 Rian fariadi 70 14 50 80 15 75 22.5 60 12 64 C 



41 221100590 DIKA MUHAMAD MUHLASIN  80 16 79 109 23.7 75 22.5 90 18 80 A 

42 221100591 Emisya Dwi Lestari 80 16 60 90 18 75 22.5 60 12 69 B 

43 221100592 Nurul Ainun Abdullah  95 19 80 110 24 75 22.5 80 16 82 A 

44 221100593 Yalen Adelina Banoet  80 16 60 90 18 75 22.5 60 12 69 B 

45 221100594 REVALINA NIK MATUL A'LA 75 15 60 90 18 75 22.5 60 12 68 B 

46 221100595 Abisay Matruty  80 16 88 118 26.4 75 22.5 80 16 81 A 

47 221100596 Yohana Trixie Henrietta 80 16 80 110 24 75 22.5 90 18 81 A 

48 221100598 Kareyna Adinda Anya Widia Putri 80 16 80 110 24 75 22.5 90 18 81 A 

49 221100599 Tia saputri 80 16 40 70 12 75 22.5 80 16 67 B 

50 221100600 Alnicia 80 16 50 80 15 75 22.5 70 14 68 B 

51 221100601 Vera Oktavia  80 16 50 80 15 75 22.5 70 14 68 B 

52 221100602 Niki Rahmayuni  90 18 40 70 12 75 22.5 80 16 69 B 

53 221100603 sovia hubertina wahilaitwan 85 17 60 90 18 75 22.5 70 14 72 B 

54 221100604 Elvadora Ivena Djallah 80 16 50 80 15 75 22.5 60 12 66 B 

55 221100607 Alif Dzaky Gilang Permana 80 16 60 90 18 75 22.5 70 14 71 B 

56 221100608 Adelia Gita Umaya  80 16 60 90 18 75 22.5 80 16 73 B 

57 221100610 Triana pangestuti  80 16 60 90 18 75 22.5 80 16 73 B 

58 221100611 Salsabila Fitriana 80 16 60 90 18 75 22.5 70 14 71 B 

59 221100612 Efron Eliyezer Djami 70 14 60 90 18 75 22.5 80 16 71 B 

60 221100613 PUTRI FATIMAH 80 16 60 90 18 75 22.5 70 14 71 B 

61 221100614 Nabilah  80 16 60 90 18 75 22.5 70 14 71 B 

62 221100615 Barlin puput paretty  80 16 60 90 18 75 22.5 70 14 71 B 



63 221100616 Dedi Irawan  80 16 60 90 18 75 22.5 100 20 77 B 

64 221100617 FIKRIYA MUNASIFA 80 16 60 90 18 75 22.5 90 18 75 B 

65 221100618 Cahya Setyaningrum 80 16 60 90 18 75 22.5 60 12 69 B 

66 221100619 Faizatul janah 75 15 60 90 18 75 22.5 80 16 72 B 

67 221100620 M. AGUNG FATKHURACMAN 80 16 60 90 18 75 22.5 70 14 71 B 

68 221100621 DEWI PERMATASARI 80 16 60 90 18 75 22.5 70 14 71 B 

69 221100622 MUSLIMAH 80 16 60 90 18 75 22.5 80 16 73 B 

70 221100624 HERY TJENDRA 80 16 60 90 18 75 22.5 90 18 75 B 

71 221100625 Tria Debiani Ate 80 16 60 90 18 75 22.5 70 14 71 B 

72 221100626 Agustin 80 16 60 90 18 75 22.5 70 14 71 B 

73 221100627 Kristo Seralurin  85 17 40 70 12 75 22.5 70 14 66 B 

74 221100628 Astriningsih  75 15 60 90 18 75 22.5 70 14 70 B 

75 221100629 Epifania Tutuboy 80 16 60 90 18 75 22.5 80 16 73 B 

76 221100630 Neni Adila sari  75 15 60 90 18 75 22.5 80 16 72 B 

77 221100632 Yudistia malo 75 15 60 90 18 75 22.5 60 12 68 B 

78 221100633 Jovita Zahra Nuraini  80 16 60 90 18 75 22.5 70 14 71 B 

79 221100634 Widya kusuma ningrum 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 E 

80 221100635 Siti Tanzilatul Lutfiah  90 18 50 80 15 75 22.5 80 16 72 B 

81 221100636 FINA RAHMA PUTRI 80 16 60 90 18 75 22.5 70 14 71 B 

82 221100637 RODAME CHRISTOPEL PARSAORAN SIANIPAR 60 12 50 80 15 75 22.5 90 18 68 B 

83 221100638 Aprilia R Luturyali 70 14 50 80 15 75 22.5 70 14 66 B 

84 221100639 Nopince pigai 80 16 50 80 15 75 22.5 60 12 66 B 

 


